
www.zgeel.be

Splash Meet Manager, 11.77033 Registered to Zwemclub Geel 10/07/2023 9:47 - pagina 1

20ste openwater wedstrijd ZGEEL
Geel, 9/7/2023

Programmanr. 1 3000m schoolslag open leeftijdsgroep
9/07/2023 - 10:00 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Open categorie, Dames

1. STEENBEKE, Maite BEL BLAUW 34 DDZZ/21029/05 05 1:00.06
2. BORREMANS, Verena BEL BLAUW 57 ZVL/20177/97 97 1:03.41

Open categorie, Heren

1. NUIJTEN, Pieter NED GROEN 50 200600043 06 59.20
2. VERBIST, Martijn NED GROEN 52 197801951 78 1:03.40
3. DE VRIES, Ingmar NED GROEN 51 197301551 73 1:06.08
4. DE MAEYER, Jonathan BEL GROEN 43 VWZ/11000/03 03 1:09.00

16 en 17 jarigen, Jongens

1. NUIJTEN, Pieter NED GROEN 50 200600043 06 59.20

18 en 19 jarigen, Dames

1. STEENBEKE, Maite BEL BLAUW 34 DDZZ/21029/05 05 1:00.06

Senioren A, Heren

1. DE MAEYER, Jonathan BEL GROEN 43 VWZ/11000/03 03 1:09.00

Senioren B, Dames

1. BORREMANS, Verena BEL BLAUW 57 ZVL/20177/97 97 1:03.41

Senioren D, Heren

1. VERBIST, Martijn NED GROEN 52 197801951 78 1:03.40
2. DE VRIES, Ingmar NED GROEN 51 197301551 73 1:06.08
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20ste openwater wedstrijd ZGEEL
Geel, 9/7/2023

Programmanr. 2 5000m vrije slag open leeftijdsgroep
9/07/2023 - 10:05 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Open categorie, Dames

1. CORNELIS, Enid BEL ROOD 97 AZL/20183/04 04 1:11.45
2. FEYS, Jana BEL ROOD 59 IZV/21003/03 03 1:22.24
3. VAN DIJK, Nasca NED ROOD 94 200300816 03 1:24.00
4. VANCAUWENBERGH, Charis BEL ROOD 82 BEST/21001/98 98 1:24.27
5. VAN RAEMDONCK, Y. BEL ROOD 202 AZCS/21437/91 91 1:35.02
6. DE VLAMINCK, Alizé* BEL ROOD 103 ZDKK/21006/07 07 1:38.44
7. VERBRUGGEN, Maxime* NED ROOD 203 200503632 05 1:39.11

Open categorie, Heren

1. CLAES, Steven BEL GEEL 79 ZCT/10164/91 91 1:06.48
2. RUTTEN, Ben BEL GEEL 132 FAST/11006/76 76 1:08.09
3. HUYGENS, Arne BEL GEEL 201 MOZKA/11026/03 03 1:12.17
4. MOENS, Julien BEL GEEL 203 SVDE/004878/05 05 1:13.37
5. AZZOUZI, Yanis BEL GEEL 202 SVDE/007620/06 06 1:15.43
6. DE RIDDER, Sem NED GEEL 137 200600631 06 1:17.01
7. DE KOOTER, Lars * NED GEEL 213 200800185 08 1:17.04
8. VANDE CASTEELE, Wim BEL GEEL 136 FAST/11120/91 91 1:17.09
9. COENEGRACHTS, Wout BEL GEEL 214 NOLIC/000/99 99 1:17.33

10. DAEMS, Gilles BEL GEEL 209 NOLIC/000.98 98 1:18.19
11. MATTÉ, Steven BEL GEEL 150 ZNA/10167/85 85 1:21.39
12. PETERS, Geert BEL GEEL 105 ZDKB/11122/94 94 1:24.01
13. MERTENS, Peter BEL GEEL 100 TESS/11000/85 85 1:24.09
14. NIEUWENHUIS, Sven BEL GEEL  98 ZGEEL/11160/78 78 1:24.24
15. BEYEN, Pieter BEL GEEL 90 TRUST/11201/73 73 1:33.34
16. CLARK, Johan BEL GEEL 127 ZDKK/10003/71 71 1:38.04
17. POS, Albert BEL GEEL 101 VWZ/11078/69 69 1:48.14

14 en 15 jarigen, Jongens

1. DE KOOTER, Lars * NED GEEL 213 200800185 08 1:17.04

16 en 17 jarigen, Dames

1. DE VLAMINCK, Alizé* BEL ROOD 103 ZDKK/21006/07 07 1:38.44

16 en 17 jarigen, Jongens

1. AZZOUZI, Yanis BEL GEEL 202 SVDE/007620/06 06 1:15.43
2. DE RIDDER, Sem NED GEEL 137 200600631 06 1:17.01
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20ste openwater wedstrijd ZGEEL
Geel, 9/7/2023

Programmanr. 2, 5000m vrije slag

18 en 19 jarigen, Dames

1. CORNELIS, Enid BEL ROOD 97 AZL/20183/04 04 1:11.45
2. VERBRUGGEN, Maxime* NED ROOD 203 200503632 05 1:39.11

18 en 19 jarigen, Heren

1. MOENS, Julien BEL GEEL 203 SVDE/004878/05 05 1:13.37

Senioren A, Dames

1. FEYS, Jana BEL ROOD 59 IZV/21003/03 03 1:22.24
2. VAN DIJK, Nasca NED ROOD 94 200300816 03 1:24.00

Senioren A, Heren

1. HUYGENS, Arne BEL GEEL 201 MOZKA/11026/03 03 1:12.17
2. COENEGRACHTS, Wout BEL GEEL 214 NOLIC/000/99 99 1:17.33

Senioren B, Dames

1. VANCAUWENBERGH, Charis BEL ROOD 82 BEST/21001/98 98 1:24.27
2. VAN RAEMDONCK, Y. BEL ROOD 202 AZCS/21437/91 91 1:35.02

Senioren B, Heren

1. CLAES, Steven BEL GEEL 79 ZCT/10164/91 91 1:06.48
2. VANDE CASTEELE, Wim BEL GEEL 136 FAST/11120/91 91 1:17.09
3. DAEMS, Gilles BEL GEEL 209 NOLIC/000.98 98 1:18.19
4. PETERS, Geert BEL GEEL 105 ZDKB/11122/94 94 1:24.01

Senioren C, Heren

1. MATTÉ, Steven BEL GEEL 150 ZNA/10167/85 85 1:21.39
2. MERTENS, Peter BEL GEEL 100 TESS/11000/85 85 1:24.09

Senioren D, Heren

1. RUTTEN, Ben BEL GEEL 132 FAST/11006/76 76 1:08.09
2. NIEUWENHUIS, Sven BEL GEEL  98 ZGEEL/11160/78 78 1:24.24
3. BEYEN, Pieter BEL GEEL 90 TRUST/11201/73 73 1:33.34
4. CLARK, Johan BEL GEEL 127 ZDKK/10003/71 71 1:38.04
5. POS, Albert BEL GEEL 101 VWZ/11078/69 69 1:48.14
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20ste openwater wedstrijd ZGEEL
Geel, 9/7/2023

Programmanr. 3 3000m vrije slag open leeftijdsgroep
9/07/2023 - 10:10 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Open categorie, Dames

1. VANDER AUWERA, Julie BEL ROOD 110 CNBA/012910/83 83 50.08
2. DE RIDDER, Fleur BEL ROOD 127 LZV/21081/04 04 53.13
3. VAN LOY, Ellen BEL ROOD   74 ZGEEL/20082/86 86 53.44
4. MATHYS, Leen BEL ROOD 204 NOLIC/000/88 88 55.32
5. VAN LINDT, Kathy BEL ROUGE 111 CNSW/007949/71 71 58.04
6. MEULEMAN, Claudia BEL ROOD 200 NOLIC/000/80 80 58.05
7. SCHEEVE, Nadine NED ROOD 86 199700684 97 58.06
8. AERTS, Christel BEL ROOD 81 TESS/20061/66 66 58.15
9. VANDEKERCKHOVE, Fran BEL ROOD 88 DDZZ/21047/11 11 59.58

Open categorie, Heren

1. DE WEERDT, Koen BEL GEEL 162 ZVL/11121/78 78 47.15
2. DEVOS, Sam BEL GEEL 99 DMI/11077/81 81 47.16
3. DE GEEST, Thomas BEL GEEL 169 LAQUA/11581/89 89 49.05
4. CLAEYS, Jack BEL GEEL 106 DDZZ/10079/60 60 52.45
5. SOMERS, Dirk BEL GEEL 149 dzv/11018/64 64 53.43
6. BELLENS, Joris BEL GEEL 204 NOLIC/000/89 89 1:02.23
7. GELDOF, Barthelemy BEL GEEL 206 NOLIC/000/89 89 1:04.36
8. SCHURMANS, Thierry BEL JAUNE 138 CNSW/007944/58 58 1:05.32
9. NIJS, Karel BEL GEEL 207 NOLIC/000/74 74 1:05.49

10. DE NIJS, Luc BEL GEEL 133 FAST/11053/54 54 1:07.55

11 en 13 jarigen, Meisjes

1. VANDEKERCKHOVE, Fran BEL ROOD 88 DDZZ/21047/11 11 59.58

18 en 19 jarigen, Dames

1. DE RIDDER, Fleur BEL ROOD 127 LZV/21081/04 04 53.13

Senioren B, Dames

1. SCHEEVE, Nadine NED ROOD 86 199700684 97 58.06

Senioren B, Heren

1. DE GEEST, Thomas BEL GEEL 169 LAQUA/11581/89 89 49.05
2. BELLENS, Joris BEL GEEL 204 NOLIC/000/89 89 1:02.23
3. GELDOF, Barthelemy BEL GEEL 206 NOLIC/000/89 89 1:04.36
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20ste openwater wedstrijd ZGEEL
Geel, 9/7/2023

Programmanr. 3, 3000m vrije slag

Senioren C, Dames

1. VANDER AUWERA, Julie BEL ROOD 110 CNBA/012910/83 83 50.08
2. VAN LOY, Ellen BEL ROOD   74 ZGEEL/20082/86 86 53.44
3. MATHYS, Leen BEL ROOD 204 NOLIC/000/88 88 55.32
4. MEULEMAN, Claudia BEL ROOD 200 NOLIC/000/80 80 58.05

Senioren C, Heren

1. DEVOS, Sam BEL GEEL 99 DMI/11077/81 81 47.16

Senioren D, Dames

1. VAN LINDT, Kathy BEL ROUGE 111 CNSW/007949/71 71 58.04

Senioren D, Heren

1. DE WEERDT, Koen BEL GEEL 162 ZVL/11121/78 78 47.15
2. NIJS, Karel BEL GEEL 207 NOLIC/000/74 74 1:05.49

Senioren E, Dames

1. AERTS, Christel BEL ROOD 81 TESS/20061/66 66 58.15

Senioren E, Heren

1. CLAEYS, Jack BEL GEEL 106 DDZZ/10079/60 60 52.45
2. SOMERS, Dirk BEL GEEL 149 dzv/11018/64 64 53.43

Senioren F, Heren

1. SCHURMANS, Thierry BEL JAUNE 138 CNSW/007944/58 58 1:05.32
2. DE NIJS, Luc BEL GEEL 133 FAST/11053/54 54 1:07.55
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20ste openwater wedstrijd ZGEEL
Geel, 9/7/2023

Programmanr. 4 1000m schoolslag 35 jaar en ouder
9/07/2023 - 13:00 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Senioren C, Dames

1. LEJON, Liesbeth BEL BLAUW 28 TRUST/21109/79 79 21.41
2. WECKHUYZEN, Sara BEL BLAUW 201 TRUST/21112/80 80 24.49

Senioren C, Heren

1. FEKIH, Maxime BEL GROEN 65 CNBA/012931/85 85 22.07
FF DE BACKER, Bart BEL GROEN 49 FIRST/10034/84 84

Senioren D, Dames

1. DE MAEYER, Katrien BEL BLAUW 29 TRUST/21104/75 75 23.08

Senioren D, Heren

1. DE RIDDER, Coen NED GROEN 63 197401439 74 19.03
2. VAN HAVERE, Tim BEL GROEN 74 GBZ/11072/77 77 19.04
3. CLARK, Johan * BEL GROEN 56 ZDKK/10003/71 71 20.03
4. VERBIST, Martijn NED GROEN 52 197801951 78 20.04
5. DE VRIES, Ingmar NED GROEN 51 197301551 73 20.21
6. DE MAEYER, Dirk BEL GROEN 42 VWZ/10229/69 69 25.36

Senioren E, Dames

1. WALLAERT, Magali BEL BLAUW 50 CNBA/000233/60 60 25.09

Senioren E, Heren

1. MARTENS, Frans NED GROEN 72 196200863 62 20.05
2. SCHOENAERS, Christian BEL VERT 67 CNSW/007131/59 59 23.20
3. DE PUE, Wim BEL GROEN 48 FIRST/11292/62 62 25.32
4. CANT, Walter BEL GROEN 60 GBZ/11055/60 60 26.48

Senioren F, Dames

1. DECRAECKER, Lea BEL BLAUW  54 SWEM20067/57 57 34.52
FF VANDER AUWERA, Suzy BEL BLAUW 51 CNBA/009848/54 54

Senioren F, Heren

1. SCHURMANS, Thierry* BEL VERT 66 CNSW/007944/58 58 24.15
2. NUYTEMANS, Luc BEL GROEN 58 ZCY/10030/58 58 31.32
3. VAN BREDA, Karel BEL GROEN  71 SWEM10026/52 52 46.06

FF HOUGARDY, Michel BEL GROEN 64 CNBA/000234/51 51
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20ste openwater wedstrijd ZGEEL
Geel, 9/7/2023

Programmanr. 5 Dames, 1000m vrije slag 35 jaar en ouder
9/07/2023 - 13:10 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Senioren C

1. VANDER AUWERA, Julie BEL ROOD 110 CNBA/012910/83 83 16.50
2. VINCK, Mikal BEL ROOD 84 VWZ/21064/88 88 17.05
3. VAN LOY, Ellen BEL ROOD   74 ZGEEL/20082/86 86 17.25
4. STRAGIER, Annelies BEL ROOD 69 TRUST/21111/83 83 22.07

Senioren D

1. VANHOECKE, Veerle BEL ROOD 118 DZV/21015/71 71 16.59
2. VAN LINDT, Kathy BEL ROUGE 111 CNSW/007949/71 71 18.08
3. MERCKX, Liesbet BEL ROOD 128 TRUST/21096/72 72 23.26
4. DEGREVE, Hedwige BEL ROUGE 130 BCSG/005987/78 78 28.38

Senioren E

1. VANDEWALLE, Peggy BEL ROOD 67 TRUST/21100/65 65 22.24
2. SYMOENS, Nadia BEL ROOD  116 SWEM20112/68 68 32.53

Senioren F

1. HENSEN, Carla NED ROOD 201 195300062 53 20.41
2. AARTS, Reimonda BEL ROOD  113 SWEM20113/53 53 38.06
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20ste openwater wedstrijd ZGEEL
Geel, 9/7/2023

Programmanr. 6 Heren, 1000m vrije slag 35 jaar en ouder
9/07/2023 - 13:20 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Senioren C

1. BENS, Sil BEL GEEL 212 ZGEEL/10166/84 84 16.11

Senioren D

1. GOETRY, Frederic BEL GEEL 140 SWEM10115/74 74 16.12
2. BEYEN, Pieter BEL GEEL 90 TRUST/11201/73 73 17.45
3. SOMERS, Sven BEL GEEL 210 NOLIC/000/78 78 18.43
4. SIMONS, Frank BEL GEEL 211 TRUST/11116/77 77 20.33
5. VAN DIJK, Pascal NED GEEL 146 197001719 70 20.48
6. BRUGGEMAN, Nico BEL GEEL 115 AZL/11047/75 75 21.50
7. LEHAEN, Stijn BEL GEEL 170 TRUST/11099/72 72 22.57
8. CRISPEYN, Jimmy BEL GEEL 92 TRUST/11113/71 71 26.46
9. COOL, Ronald BEL GEEL 114 AZL/10160/77 77 27.44

Senioren E

1. WITTEBOON, David BEL GEEL 200 MZVA/10331/63 63 15.28
2. CASTELEYN, Amaury BEL GEEL124 ROSC/11183/61 61 16.37
3. CLAEYS, Jack BEL GEEL 106 DDZZ/10079/60 60 17.15
4. VERCOUTER, Wolfgang BEL GEEL 147 DZV/11010/64 64 19.30
5. BOEN, Cliff BEL GEEL 102 VWZ/11027/61 61 23.11
6. WEUTS, John BEL GEEL 129 ZCY/10141/60 60 23.33
7. VAN UYTVEN, Marc BEL GEEL 134 FAST/11098/66 66 25.02
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20ste openwater wedstrijd ZGEEL
Geel, 9/7/2023

Programmanr. 7 Meisjes, 1000m schoolslag 11 - 15 jaar
9/07/2023 - 13:30 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

11 en 13 jarigen

1. DE WITTE, Fien BEL BLAUW 47 GBZ/21103/10 10 20.53
2. DE VLAMINCK, Selia BEL BLAUW 44 ZDKK/21023/12 12 21.30
3. VERBIST, Indy NED BLAUW 38 201200286 12 21.32

14 en 15 jarigen

1. VINCK, Elise BEL BLAUW 48 GBZ/21090/08 08 19.14
2. VAN HAVERE, Anne BEL BLAUW 49 GBZ/21105/09 09 19.29
3. LOYEZ, Maxine BEL BLAUW 200 BRABO/21395/09 09 21.31
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20ste openwater wedstrijd ZGEEL
Geel, 9/7/2023

Programmanr. 8 Jongens, 1000m schoolslag 11 - 15 jaar
9/07/2023 - 13:40 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

14 en 15 jarigen

1. DE KOOTER, Lars NED GROEN 44 200800185 08 17.16

Programmanr. 9 Meisjes, 1000m vrije slag 11 - 15 jaar
9/07/2023 - 13:50 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

11 en 13 jarigen

1. VANDEKERCKHOVE, Fran BEL ROOD 88 DDZZ/21047/11 11 17.01

14 en 15 jarigen

1. VAN PUYVELDE, Emma BEL ROOD 106 GBZ/21069/08 08 15.51
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20ste openwater wedstrijd ZGEEL
Geel, 9/7/2023

Programmanr. 10 Jongens, 1000m vrije slag 11 - 15 jaar
9/07/2023 - 14:00 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

11 en 13 jarigen

1. FRANSSEN, Thomas BEL GEEL 205 NOLIC/000/11 11 20.31

14 en 15 jarigen

1. DE RYCK, Seppe BEL GEEL 131 GBZ/11107/09 09 15.56
2. DE WITTE, Niels BEL GEEL 130 GBZ/11102/09 09 16.05

Programmanr. 11 1000m schoolslag 20 - 34 jaar
9/07/2023 - 15:00 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Senioren A, Dames

FF VAN DIJK, Nasca* NED BLAUW 39 200300816 03

Senioren A, Heren

1. DE MAEYER, Jonathan BEL GROEN 43 VWZ/11000/03 03 22.29

Senioren B, Dames

1. MARTENS, Sofie BEL BLAUW  53 SWEM20146/90 90 20.13
2. BORREMANS, Verena BEL BLAUW 57 ZVL/20177/97 97 20.45
3. DE PUE, Sarah BEL BLAUW 36 FIRST/20518/96 96 22.43

Senioren B, Heren

1. VAN GOETHEM, Niels BEL GROEN 61 GBZ/10195/92 92 19.16
2. LIPPENS, Wouter BEL GROEN 46 DDZZ/10063/91 91 19.55
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20ste openwater wedstrijd ZGEEL
Geel, 9/7/2023

Programmanr. 12 Dames, 1000m vrije slag 20 - 34 jaar
9/07/2023 - 15:10 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Senioren A

1. FEYS, Jana BEL ROOD 59 IZV/21003/03 03 15.13
2. DE PUE, Ine BEL ROOD 92 FIRST/20517/99 99 15.59

Senioren B

FF SCHEEVE, Nadine NED ROOD 86 199700684 97

Programmanr. 13 Heren, 1000m vrije slag 20 - 34 jaar
9/07/2023 - 15:20 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Senioren A

FF ROELANDT, Frederick BEL GEEL 112 LZV/10212/00 00

Senioren B

FF VANDE CASTEELE, Wim BEL GEEL 136 FAST/11120/91 91
FF MERCKX, Inigo BEL GEEL 122 AZL/11080/95 95
FF VAN STICHEL, Ortwijn BEL GEEL 120 AZL/11126/98 98
FF SAEYS, Brian BEL GEEL 113 LZV/10191/97 97
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20ste openwater wedstrijd ZGEEL
Geel, 9/7/2023

Programmanr. 14 Dames, 1000m schoolslag 16 - 19 jaar
9/07/2023 - 15:30 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

16 en 17 jarigen

1. DE VLAMINCK, Alizé BEL BLAUW 43 ZDKK/21006/07 07 20.06
2. BRUGGEMAN, Yara BEL BLAUW 52 SWEM21052/06 06 24.33

18 en 19 jarigen

1. STEENBEKE, Maite BEL BLAUW 34 DDZZ/21029/05 05 19.39
FF VERBRUGGEN, Maxime NED BLAUW 37 200503632 05

Programmanr. 15 Heren, 1000m schoolslag 16 - 19 jaar
9/07/2023 - 15:40 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

16 en 17 jarigen

FF NUIJTEN, Pieter NED GROEN 50 200600043 06
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20ste openwater wedstrijd ZGEEL
Geel, 9/7/2023

Programmanr. 16 Dames, 1000m vrije slag 16 - 19 jaar
9/07/2023 - 15:50 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

16 en 17 jarigen

1. VAN QUAETHEM, Anke BEL ROOD 91 ZTZ/21030/07 07 15.20
2. COOL, Hinde BEL ROOD 95 AZL/21023/06 06 15.48

18 en 19 jarigen

1. CORNELIS, Enid BEL ROOD 97 AZL/20183/04 04 14.50
2. BRUGGEMAN, Faye BEL ROOD  112 SWEM21045/04 04 21.30

FF DE RIDDER, Fleur BEL ROOD 127 LZV/21081/04 04

Programmanr. 17 Heren, 1000m vrije slag 16 - 19 jaar
9/07/2023 - 16:00 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

16 en 17 jarigen

FF DE RIDDER, Sem NED GEEL 137 200600631 06


